
Danske Aktier

o Investerer i danske selskaber gennem aktiv aktieudvælgelse

o Har indgående kendskab til danske virksomheder og tæt 
dialog med selskabsledelser

o Erfarent team, der har samarbejdet i en lang årrække

Produktet forvaltes af Niels Andersen, 
Stefan Ingildsen og Kitty Grøn

MARKEDSFØRINGSMATERIALE
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Årlige afkast*

Danske Aktier OMX Copenhagen Cap

Historiske afkast

*Afkastdata til og med 31. marts 2026 efter omkostninger.
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Tallene i materialet er historiske og tidligere afkast og/eller kursudviklinger 
kan ikke anvendes som pålidelig indikator for fremtidige afkast og/eller 
kursudvikling. Investeringsbeslutninger bør ske på baggrund af prospekt, 
vedtægter og central information. Informationen findes på bankinvest.dk.



Hvorfor BankInvest Danske Aktier?

Investeringsunivers
Investerer i selskaber, der er børsnoteret i eller har hovedaktivitet i Danmark. 
Benchmark er OMX Copenhagen Cap inkl. nettoudbytte.

Tilgang/strategi
Aktiv aktieudvælgelse baseret på indgående kendskab til danske virksomheder, 
deres ledelse, forretningsmodel og værdiansættelse.

Portefølje
Porteføljen består typisk af ca. 35 selskaber og sammensættes aktivt med 
fokus på kvalitet, robusthed og risikospredning.

Strategien er langsigtet og anvendes som dansk aktieeksponering i BankInvests
investeringskoncepter.

Teamet holder årligt mere end 200 møder med ledelser i danske 
virksomheder som en del af den løbende analyse.

Aktiv dansk aktiestrategi med fokus på stock picking og indgående 
selskabskendskab.

MARKEDSFØRINGSMATERIALE



Materialet er produceret af BankInvest-koncernen 
(BankInvest) og skal anses som markedsføringsmateriale.

Formålet med materialet er at give generel information 
om udviklingen i investeringsproduktet og skal ikke 
betragtes som en investeringsanbefaling. Eventuel omtale 
af selskaber og værdipapirer skal alene ses i forhold 
til investeringsproduktets portefølje- og risikoprofil. 
BankInvest tager forbehold for nøjagtigheden af de 
angivne informationer, hvad enten de er leveret af 
BankInvest selv eller hentet fra offentligt tilgængelige 
kilder, som BankInvest vurderer pålidelige. BankInvest er 
ikke ansvarlig for dispositioner eller undladelser foretaget 
på baggrund af informationerne. BankInvest anbefaler 
sagkyndig og professionel vejledning ved 
investeringsbeslutninger.

Tallene i materialet er historiske og tidligere afkast 
og/eller kursudviklinger kan ikke anvendes som pålidelig 
indikator for fremtidige afkast og/eller 
kursudvikling. Investeringsbeslutninger bør ske på 
baggrund af prospekt, vedtægter og central information. 
Informationen findes på bankinvest.dk.
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